
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PORTARIA N° 784, DE 22 DE MAIO DE 2015.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso
das atribuições que lhe confere o § 1°, artigo 15, do Estatuto da UFAL, aprovado pela
Portaria n" 4067/MEC, de 29.12.2003, tendo em vista o que consta no Processo n"
23065.010418/2015-61, resolve:

I - Renovar a portaria n" 220/GR, de 21/02/2014, publicada no Boletim de
Pessoal n° 02, de 28/02/2014, que recompôs a Comissão da Política Ambiental da
UFAL.

II - Incluir os servidores RENATO NUNES DO NASCIMENTO,
matrícula SIAPE n" 1884790, e ADEILDO JÚNIOR DE OLIVEIRA, matrícula SIAPE
n" 1053893, lotados no Campus Arapiraca, na supracitada portaria.

~~EURICO BARR BO FILHO
OR

MATÉRIA PU8UCADA NO
BOLETIM DE PESSOAL N°, D S

EM fi/i !(;s1-12.


